
STAD ZOUTLEEUW
COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN VAN HET
COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN

VERGADERING VAN I 7/07 /,2019

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet, inzonderheid op de artikelen 119 en 130bis;
Gelet op artikel 286 van het decreet lokaal bestuur;
Gelet op de wet betreffende de politie op het wegverkeer, gecoördineerd op 16 maart 1968;
Gelet op het Decreet lokaal bestuur, titel Vll, bestuurlijk toezicht;
Gelet op het koninklijk besluit van 01 december 1975 inzake het algemeen reglement van de politie op het
wegverkeer;
Gelet op het ministerieel besluit van 11 oktober 1976 waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere
plaatsingsvoonraarden van de verkeerstekens worden bepaald;
Overuvegende dat maatregelen moeten worden getroffen om de veiligheid op de openbare weg te vezekeren en
om eventuele ongevallen te voorkomen voor het organiseren van het buurtfeest Kerkstraat op 2010712019.

BESLUIT:
Artikel 1:
Van2010712019 om 12:00 tot 24:00 zullen volgende tijdelijke verkeersmaatregelen van kracht zijn;
Er zal er een stilstaan- en parkeerverbod en een verkeersverbod van kracht zijn;

. op het kerkplein te Dormaal
Er zal een verkeersverbod uitgezonderd plaatselijk verkeer van kracht zijn;

. in de Kerkstraat

Art.2:
ln de evenementenzone moet er bü het opstellen van hindernissen op de rijweg altijd een doorgang van 3m
breed en 4m hoog voozien worden voor de hulpdiensten.

Art.3:
Deze verordening te signaleren overeenkomstig de bepalingen van het koninklijk besluit van 01 december 1975.

Art.4:
De overtredingen te beteugelen met politiestraffen.

Art.5:
Deze verordening voor kennisgeving te zenden aan de bevoegde instanties.

wnd. algemeen directeur,
Sandra Blockx.

wnd. a

Aldus gedaan in vergadering datum als hierboven.
bu rgem eeste r-voo zitter,
Boudewijn Herbots.

Voor eensluidend uittreksel,
1810712019

burgemeester-voozitter,

1

Aanwezig:
Boudewij n Herbots, bu rgemeester-voorzitter
Roger Mertens, Paul Mathues, llse Beelen, schepenen
Sandra Blockx, wnd. algemeen d¡recteur
Verontschuldiqd :

Annita Reniers, schepen

2019

DiensUreferte :

Dossierbeheerder:
lnterne zaken

Nvs Geert
Onderwerp : Tijdelijke politieverordening op het verkeer - Buurtfeest Kerkstraat 2019

Sand Blockx Boudewijn Herbots.




